
- 1 -

75 109,473 

108 261,295 

134 181,575 

95 818,218 

163 550,563 

157 462,652 

民營廠商承銷重大軍品採購案件統計
 The Statistics of Major Military Materials Procurement by Constructors

 中華民國104年至109年 單位：件、萬元(Case、Ten 
Thousand NT$)

區分
Category

採購案件數
No. of Procurement

合約金額
Contract Amout

104年

105年

106年

107年

108年

109年

資料來源：軍備局

附    註：查核金額（5000萬元）百分之十以上個案計列。
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